

2007-05-14

LS 0704-0380

Landstingsstyrelsen

Yttrande över remiss av förslag till reviderade långsiktiga investeringsplaner för väg och järnväg

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Banverket och Vägverket har berett landstinget möjlighet att yttra sig över remiss av förslag till reviderade långsiktiga investeringsplaner för väg och järnväg.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till Banverket och Vägverket enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande.

Stockholmsregionen växer kraftigt. Det är en stor utmaning att utveckla regionens transportsystem i takt med befolkningsökningen. Då kapaciteten i spår- och vägnät inte vuxit i motsvarande grad är det nu nödvändigt med kraftfulla investeringar. De investeringar som återfinns i nu gällande planer ligger långt ifrån de behov som uttrycks i den regionala utvecklingsplanen för Stockholms län (RUFS 2001).

De olika transportsystemen fungerar i Stockholm som kommunicerande kärl vilket gör att investeringarna på spår och vägar är beroende av varandra. Kraftfulla investeringar är därför angelägna på både spår- och vägnät för att redan planerade regionala investeringar i transportsystemet skall få avsedd verkan.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

Bilagor

1 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-04-26

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Banverket och Vägverket har berett landstinget möjlighet att senast den 18 maj 2007 yttra sig över remiss av förslag till reviderade långsiktiga investeringsplaner för väg och järnväg.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 26 april 2007 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge remissyttrande över Banverkets förslag till reviderad banhållning plan i enlighet med bilaga, *att* avge remissyttrande över Vägverkets förslag till reviderad väghållningsplan i enlighet med bilaga.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 14 maj 2007.